
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL YPATINGOS VALSTYBINĖS SVARBOS ELEKTROS ENERGETIKOS 

SISTEMOS SINCHRONIZACIJOS PROJEKTO „330 KV ELEKTROS PERDAVIMO 

LINIJOS KRUONIO HAE–BITĖNAI STATYBA“ INŽINERINĖS 

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 19 d. Nr. 370 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 7 straipsnio 

2 dalies 3 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos elektros energetikos sistemos 

sujungimo su kontinentinės Europos elektros tinklais darbui sinchroniniu režimu įstatymo 

4 straipsnio 2 dalį ir 13 straipsnio 2 dalį ir į Elektros energetikos projektų, vykdomų 

įgyvendinant elektros energetikos sistemos sinchronizacijos projektą, sąrašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. 821 „Dėl Elektros 

energetikos projektų, vykdomų įgyvendinant elektros energetikos sistemos sinchronizacijos 

projektą, sąrašo patvirtinimo“, 7 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti Ypatingos valstybinės svarbos elektros energetikos sistemos 

sinchronizacijos projekto „330 kV elektros perdavimo linijos Kruonio HAE–Bitėnai statyba“ 

inžinerinės infrastruktūros vystymo planą (pridedama). 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Energetikos ministras Dainius Kreivys 


